

MŪŽĪGĀ ROMA, PIZA UN FLORENCE

2025



✈️ **23.04. – 28.04. 6 dienas EUR 890**

Ieejas maksa maršrutā paredzētajos apskates objektos EUR 41

2025. ir Jubilejas gads katoļu baznīcai un saistās ar lielām cerībām un žēlsirdību, svinīgiem pasākumiem un Svēto Durvju atvēršanu Romas lielākajās baznīcās. Itālijas galvaspilsētā klasiskās antīko laiku drupas un kristiešu lūgšanu nami atrodas cieši blakus, bet renesanses laukumi un baroka strūklakas liek elpai aizrauties. Vietējās *trattorias* (itāļu restorāniņi), kārdinošais gelato (saldējums) un apziņa, ka esi uz mistiskas robežas starp laikiem un laikmetiem...

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
trešdiena, 23.04. <i>Rīga – Roma</i> ***viesnīca Grand Hotel Olympic Romā	<ul style="list-style-type: none"> • 09:30 pulcēšanās Rīgas starptautiskajā lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> birojam) • 11:25 – 13:30 lidojums Rīga – Roma (<i>airBaltic</i> lidojums) • Roma vakara ugunos – Trevi strūklakas romantika un īpašā noskaņa pie spāņu kāpnēm vislabāk izbaudāma, kad Mūžīgā pilsēta ļaujas krēslas mistērijai
ceturtdiena, 24.04. <i>Roma – Vatican</i> ***viesnīca Grand Hotel Olympic Romā	<p>ar sabiedrisko transportu</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vatikāns un Sv. Pētera katedrāle – vismazākā valsts pasaulē ar vislielāko ietekmi uz daļu no planētas iedzīvotājiem un notiekošajiem procesiem. Sv. Pētera katedrāle un laukums, panorāmas skats uz Romas septiņiem pakalniem un Vatikāna dārziem no katedrāles kupola • Pēc izvēles - Vatikāna muzeji iekārtoti pilīs, kuras tika celtas renesanses laika pāvestiem. Pašlaik Vatikāna muzeju vairāk nekā tūkstoš zālēs un istabās glabājas vairāk mākslas vērtību nekā jebkurā citā pasaules vietā. Karšu galerija, Rafaēla zāles ar mākslinieka un viņa skolnieku darinājumiem, Pinakotēka – Vatikāna mākslas darbu kolekcija un visu muzeja apmeklētāju mērķis – Siksta kapela ar Mikelandželo veidotajām slavenajām griestu un altāra daļas freskām <p>Vatikāna muzeju biļetes jārezervē pašiem 2 mēnešus pirms https://tickets.museivaticani.va/home (plānot ieejas laiku sākot no pl. 14:00. Impro var palīdzēt iegādāties biļetes, bet bez garantijas)</p>
piektdiena, 25.04. <i>Roma</i> ***viesnīca Grand Hotel Olympic Romā	<p>ar sabiedrisko transportu</p> <ul style="list-style-type: none"> • Roma – pasaules naba, <i>Mūžīgā pilsēta</i>, Rietumu kristietības sirds: ar šādiem un līdzīgiem epitetiem izsenis mēģināts aprakstīt Itālijas galvaspilsētas vienreizību. Apjautsim slavenākos Romas vaibstus - Kolizeju, Romas forumu, Kapitoliju, Venēcijas laukumu, Panteons, Navona laukums, baroka laika baznīcas ar unikālām freskām un iejutīsimies Romas dzīvīgajā atmosfērā. Ekskursija ar vietējo gidu krievu valodā
sestdiena, 26.04. <i>Roma – Pisa</i> *** viesnīca Pizas apkaimē	<ul style="list-style-type: none"> • ceļš uz Toskānu ar pusdienpauzi kādā no mazpilsētām • Piza – viena no slavenākajām Itālijas pilsētām pasaulē, kas vairāku gadsimtu gaitā bija viena no četrām varenākajām itāļu jūras republikām. Tās senā varenība vēl arvien ir apbrīnojama <i>Campo dei Miracoli</i> laukumā, kur vienuviet atrodama gan majestātiskā katedrāle un lielākā pasaulē kristītava, gan monumentālā kapsēta un, protams, katedrāles slīpais zvanu tornis – <i>Torre Pendente</i>. Sniegbaltais Karāras marmors, bronza, no tāltālām zemēm atvestas kolonnas un mākslas darbi te turpina liecināt par to, cik daudzveidīgi ir ceļi, kā radīt skaistumu

svētdiena, 27.04. <i>Firenze</i> *** viesnīca Pizas apkaimē	<ul style="list-style-type: none"> diena Toskānas kultūras un mākslas centrā Florence ar vietējo gidu latviešu valodā – renesanses šūpulis, Dantes, Makjavelli, Mikelandželo un Mediči dzimtas mājvieta. Pilsēta, kuru caurstrāvo māksla un kultūra. Iespaidīgais Florences Doms ar zvanu torni, baptistērijs un slavenie <i>Paradīzes vārti</i>, <i>Santa Croce</i> baznīca, Siņorijas laukums, Vecā pils un tilts. To dēvē par <i>citta a misura d'uomo</i> jeb “pilsētu cilvēka mērogā,” jo tā glabā sevī spēcīgu informāciju par cilvēka būtnes spēju, garu un dziņu atdzimt no jauna Toskānas vīnu degustācija ar vakariņām
pirmdiena, 28.04. <i>Pisa – Rīga</i>	<ul style="list-style-type: none"> transfērs uz lidostu 12:05 – 15:55 lidojums Piza – Rīga (airBaltic lidojums)

Piemaksa par komfortu

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās	EUR 200
---	----------------

Ceļazīmes cenā ietilpst

- lidojums Rīga – Roma, Piza – Rīga (ekonomiskā klase), lidostu nodokļi;
- nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg; ēdināšana nav iekļauta
- tūrisma klases autobuss;
- braukšanas kartes Romas sabiedriskajā transportā 24.04., 25.04.;
- 5 nakts (atbilstoši maršruta aprakstam) *** viesnīcās – divvietīgas istabas (kafijas/tējas kanna nav garantēta) ar dušu un WC, brokastis;
- grupas vadītāja-gida pakalpojumi, vietējo gidu pakalpojumi (latviešu un krievu valodā);
- ceļojuma apdrošināšana ar Covid riska segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam; iesakām noformēt bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK));

Ceļazīmes cena neietilpst

- pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi

Ieejas maksa maršrutā paredzētajos apskates objektos, kas ir jāpiesaka un jāapmaksā pirms ceļojuma – EUR 41

Santa Croce baznīca 6 EUR	Panteons 5 EUR
Kolizejs + Romas forums + Palatīns 19 EUR	Pizas kompleksa biļete (bez torņa) 11 EUR

Iespējamās papildizmaksas 2024. gada cenas EUR

		EUR
Vatikāns	Sv. Pētera katedrāles kupols	10
	Vatikāna muzeji	no 32
Toskāna	vīna degustācija ar vakariņām	no 25
Piza	Tornis, piemaksa pie kompleksa biļetes (jāpiesaka birojā līdz 23.03.)	17
Florence	Mediči kapenes	12



Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa	atteikšanās datums	līdz 23.02.	pēc 23.02.	pēc 23.03.
			zaudētā summa	EUR 200	EUR 300	visa summa
EUR 300	EUR 300 līdz 23.02.	EUR 300 līdz 23.03.				

Atteikšanās no ceļojuma

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, tūroperators patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot
- iemaksāto summu līdz **10.04.** iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti :

LR pilsoņa pase, Latvijas pilsoņa ID karte, LR nepilsoņu pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kas arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja